

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.granthornton.dk

BLN Holding ApS

Niels Pedersensvej 7, 2670 Greve

CVR-nr. 25 69 21 79

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *1/11 2021*



Bent Lorents Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BLN Holding ApS
Niels Pedersensvej 7
2670 Greve

CVR-nr.: 25 69 21 79
Stiftet: 29. september 2000
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
21. regnskabsår

Direktion

Bent Lorentz Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.721 mod 35.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.834.524 mod 2.488.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttotab	-80.721	35
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-34
Driftsresultat	-80.721	1
Andre finansielle indtægter	7.581.425	3.217
Øvrige finansielle omkostninger	-18.908	-19
Resultat før skat	7.481.796	3.199
Skat af årets resultat	-1.647.272	-711
Årets resultat	5.834.524	2.488
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200
Overføres til overført resultat	4.634.524	1.288
Disponeret i alt	5.834.524	2.488

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.826.883	2.827
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.826.883</u>	<u>2.827</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.844.234	3.732
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.844.234</u>	<u>3.732</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.671.117</u>	<u>6.559</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4
Andre tilgodehavender	723.505	0
Tilgodehavender i alt	<u>723.505</u>	<u>4</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.113.009	37.270
Værdipapirer i alt	<u>42.113.009</u>	<u>37.270</u>
Likvide beholdninger	113.723	131
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.950.237</u>	<u>37.405</u>
Aktiver i alt	<u>49.621.354</u>	<u>43.964</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	46.196.362	41.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200
Egenkapital i alt	<u>47.521.362</u>	<u>42.886</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24
Selskabsskat	1.376.189	649
Anden gæld	699.803	405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.099.992</u>	<u>1.078</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.099.992</u>	<u>1.078</u>
Passiver i alt	<u>49.621.354</u>	<u>43.964</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2021		<u>42.113.009</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>6.561.416</u>